
Magistrát mě sta Jihiav
smlouva zaevidována

Dodatek č.1

smlouvě o dílo vedenéu objednatele pod č. 58/ORM/2019 ze dne 14. 1. 2019 dle 5 2586 a násL
ákona č.8912012 Sb. občanský zákoník, v platném zně ni a v souladu s usnesením Rady mě sta

Jihlavy č. 926/19-RM ze dne 29.8.2019 a tý kající se akce:
Dopravni terminál — ul. Na Dolech, Jihlava“

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Statutární mě sto Jihlava

se sídlem: Masarykovo nám. č. 97/1, 58601 Jihlava

zastoupený : Mgr. Petrem Laš tovičkou, námě stkem primátorky

IČ O: 00286010

DIČ : CZ00286010

(dále též jako objednatel)

1.2. Zhotovitel: SATES Č echy s.r.o,

se sídlem: Radkovská252, 588 56 Telč

zápis v obchod. rejstříku u KS v Brně , oddíl C, vlož ka 43099

zastoupený : Ing. Ivo Š imkem. jednatelem společnosti

IČ O: 25172654

DIČ : CZ25172654

(dále též jako zhotovitel)

(společně jako smIuvni strany jednotlivě pak jako ‚smluvní strana)

2. Ú VODNÍ USTANOVENÍ

2.1. Smluvni strany uzavřely dne 14. 1. 2019 smlouvu odílo vedené u objednatele pod č.
58/0RM12019, jejimž předmě tem je provedení stavebních prací na akci Dopravni terminál — ul.
Na Dolech, Jihlava“ (dále též jako „ smlouva“ ).

2.2. V souvislosti s uzavřenou smlouvou se smluvní strany dohodly na uzavřeni tohoto dodatku č, 1,
ato z důvodu provedeni změ n oproti původnímu předmě tu díla, které vznikly v průbě hu
provádě ni prací. Provedenézmě ny spočlvaji v následujicím, vš e dle změ nový ch listů č. 1-4

Stavební práce (částky uvedeny bez DPH):

Změ nový list č. I

1) Svisláizolace proti zemní vlhkost
Z důvodu zvý š eni soklovéčásti byla navý š ena plocha svislé izolace stě n po obvodě budovy
dopravního terminálu. Projektovádokumentace řeš ila vytaž eni svisléhydroizolace pouze 70
mm nad upravený terén. Po dohodě technického dozoru a projektanta bude nově svislá
hydroizolace vytaž ena 250 mm nad upravený terén.

2) Instalační předstě ny pro závě snéklozety

Projektovádokumentace neobsahuje dodání splachovacích zařízení pro klozetovémísy. Po
dohodě s projektantem budou osazeny instalační předstény pro závě snéklozety.

3) Změ na typu písma nápisu JIHLAVA STARÉ HORY

Po konzultaci s projektantem a s ohledem na časovou náročnost zhotovení písma - typ
krabicové z Pz plechu tI. 1,5 mm uzavřená, budou písmena zhotovena pouze jako
neplastickáz Pz plechu ti. 1,5 mm s LED podsvícenim.

4) Kontaktní zatepleni podhledu v průchodu na nástupiš tě

Projektová dokumentace řeš i zatepelni podhledu průchodu na nástupiš tě kontaktním
zateplovacím systémem s polystyrenem. S ohledem na pož árni bezpečnost bude
polystyren nahrazen nově minerální vatou s kolmý m vláknem.

Stránka 1 z 3



Odpočty 94,440,40 Kč

fl3a87561 Kč

Celkem + 39.435,21 Kč

Změ nový Ust č. 2

1)Chránička HDPE průmě ru 14 mm + zřízen! kabelový ch komor

Projektovádokumentace řeš ila protaž ení chráničky pro veden! optickě ho kabelu stávajíc!

chráničkou společně s kabelový m veden!m př!pojky NIV. Z důvodu navý š en! průřezu

kabelového veden! ze strany společnosti E. ON z původního kabelu NA YY 4x95 na průřez

NAYY 4x120 bude původní chránička pr. 40 mm nahrazena chráničkou pr. 14 mm na

následně naspojkována v nový ch kabelový ch komorách.

Přípočty + 8.723,05 Kč

Změ nový list č. 3

1)Změ na typu zastávkový ch přístřeš ků a doplně n! montáž e

Projektovádokumentace řeš í dodáni zastávkový ch přístřeš ků s nosný mi prvky

obdélníkového průřezu. Po dohodě s projektantem a zástupcem odboru dopravy budou

zastávkovépřístřeš ky dodány ve variantě s kruhový mi nosný mi prvky. Současně bude

doplně no o montáž 1 ks zastávkového přístřeš ku, kteránebyla v rozpočtu.

2) Automat na vý dej jízdenek

Automat na vý dej jízdenek si bude samostně dodávat Dopravní podnik mě sta Jihlavy as.

Odpočty 176.000,00 Kč
344.280,00 Kč

čt+16a80000Kč

Celkem 354.480,00 Kč

Změ nový list č. 4

1) Sanace podlož i pod točnou MHD

Při provádě ni podkladu pod točnu MHD bylo zjiš tě no na ploš e cca 40 m2 nevyhovující

podlož i (cca 15 MPa -. pož adováno 45 MPa). Na této ploš e byla navrž ena sanace podlož í

ze š tě rkodrti o U. 500 mm.

čt +23.91200 Kč

3. PŘ EDMĚ T DODATKU

3.1. Smluvni strany se v souvislosti s vý š e uvedený m dohodnuly na následujících změ nách

uvedený ch v tomto ustanoveni.

3.2. Timto dodatkem se mě ni či. 6. odstavec 6.2. smlouvy tak, ž e se původní text tohoto ustanoveni

ruš í a nahrazuje se tímto zně ním:

„ 6.2. Smluvní strany se dohodly na této vý š i ceny za řádně a včasně provedenédílo:

Cena za I. část díla bez DPH specifikované projektovou dokumentací „ Dopravní

terminál ul. Na Dolech“ zpracovanáspolečností Obchodní projekt Jihlava, spoL s r.o.

Cena dle smlouvy bez DPH 5.847,485,96 Kč

Dodatek č. I
Přípočty + 308.398,66 Kč

Odpočty - 614,720,40 Kč

Celkovácena dodatku č. 1 bez DPH za I. část díla 5.541.164,22 Kč

Cena za II. část dua bez DPH specifikované projektovou dokumentací „ Dopravní
terminál ul. Na Dolech, Jihlava — 11/523 Jihlava — ž el. přejezd Staré Hory - křiž .

Stránka 2 z 3



S 111/13112 — křiž ovatka uL Jiráskova s S. K. Neumanna, točna trolejbusů
zpracovanáspolečnosti PK-OSSENDORF s.ro.

Cena dle smlouvy bez DPH 1.648281,47 Kč

Dodatek č, I
Přípočty + 2391200 Kč

Celkovácena dodatku č. I bez DPH za II. část dua 1.672.193,47 Kč

Cena celkem za dílo bez DPH dle SOD 749576743 Kč

Cena celkem za dílo dle smlouvy a dodatku Č . I bez DPH

4. ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENI

7.213.357,69 KČ .

4.1. Ostatni ustanoveni smlouvy nedotčené tímto dodatkem se nemě ní a zůstávají v platnosti a
účinnosti.

4.2, Uzavřením tohoto dodatku č. 1 se tento dodatek stávánedílnou součástí smlouvy.

4.3. Tento dodatek bude uveřejně n dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném zně ní
(dále též jako zákon o registru smluv). Smluvní strany souhlasí s uveřejně ním tohoto dodatku.
Uveřejně nĺ tohoto dodatku v souladu se zákonem o registru smluv pak zajistí Statutární mě sto
Jihlava.

4.4. Platnost tohoto dodatku nabý vádnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran. Ú činnosti tento
dodatek nabý váokamž ikem jeho zveřejně ni v registru smluv v souladu se zákonem o registru
smluv.

4.5. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva (2) stejnopisy obdrž í objednatel,
jeden (1) stejnopis obdrž í zhotovitel. Kaž dý stejnopis máprávní silu originálu.

V Jihlavě dne

Za objednatele ni
Mgr. Petr Lastovcka \\

Ý ,

/<PQ 9řc
V Telči dne .J

Za zhotovitele
lng$i4 IB

:ATES.cEcwis. r. 0,

Č ú: 2C172C51. oČ : C2.itCCC.

ĺ

stránka 3 z 3


